
COMUNE DI MONTEGALLO 
Provincia di Ascoli Piceno 

Codice 44038 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E 

FINANZIARIO 

 

N. 127 DEL 05-12-2020 

 

Reg. Generale n. 284 del 05-12-2020 

 

 

Oggetto: RENDICONTO ECONOMALE  PERIODO DAL 17/06/2020 AL 03/12/2020 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 
Visto  il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con atto  del  Consiglio  Comunale  n.44  del  7-
11-1997,  ove al Capo XIV  risulta  compiutamente  disciplinato  il  servizio  di economato e dei  riscuotitori 
speciali;                                                    
                                                                          
Vista  la  deliberazione  della  Giunta Comunale n.3 del 14/01/2020  ad  oggetto:   "Autorizzazione provvisoria 
spese economato anno 2020", immediatamente eseguibile; 
 
Vista altresì la propria determinazione n. 4 del 15/01/2020 ad oggetto: “Impegni di spesa per servizio economale 
anno 2020”; 
  

Richiamati i seguenti provvedimenti: 
 

 deliberazione del Consiglio Comunale n.17 del 26/09/2020  con cui si è disposta l’approvazione 
del  bilancio di previsione 2020 ed il pluriennale 2020/2022; 

 deliberazione della Giunta Comunale n.54 del 26/09/2020 con la quale,tra l’altro, si è disposta 
l’assegnazione  ai Responsabili dei Servizi delle dotazioni finanziarie per l’anno 2020 sulla base 
delle disponibilità del bilancio esercizio finanziario corrente approvato con il sopra richiamato 
provvedimento del C.C. n.17/2020; 

                                                                   
Visto  il  rendiconto  redatto  dalla  sottoscritta  Responsabile  del   Servizio,   in   data   odierna,   dal   quale  
risulta  l'esposizione   riepilogativa  dei  pagamenti  disposti  per  i singoli interventi del   bilancio comunale, 
concretizzatasi nelle seguenti risultanze finali:      
                                                                          
RIEPILOGO FONDO ECONOMALE DAL 17/06/2020  al  03/12/2020:                   
                                                                          
Fondo a disposizione dell'economo . . . . €      1.807,60                    
Spese come da buoni . . . . . . . . . . . . . . . €     1.802,32 
Fondi ancora disponibili  . . . . . . . . . . . . €              5,28 
                                                                                                                                                   



Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO n.127 del 05-12-2020  

 

Pag. 2 

Viste  le  note  delle spese sostenute dalla sottoscritta responsabile  del  servizio,  presentate per la 
rendicontazione, debitamente vistate  dalla stessa, in osservanza delle disposizioni del vigente regolamento  di  
contabilità;                                                        
                                                                          
 Vista la documentazione giustificativa delle operazioni effettuate;      
                                                                          
 Riconosciuto regolare il rendiconto presentato;                          
                                                                          
 Visto  il  D.Lgs.  18-8-2000,  n.267  recante "Testo unico delle leggi  sull'ordinamento degli enti locali";                                     
                                                                          
 Visto il vigente regolamento di contabilità;                            
                                                                          
                                                                          

DETERMINA 
 

                                                                          

 di  approvare,  nelle  risultanze  di cui all'elaborato allegato alla   presente  quale  parte  integrante  e 
sostanziale, il rendiconto della  gestione   economale   relativa   al   periodo 01/01/2020 al  16/06/2020,  
presentato  dalla  sottoscritta,  rendiconto  che  viene  riconosciuto regolare  e costituisce pertanto 
formale discarico delle spese in esso riepilogate e documentate;                                               

                                                                         

 di  liquidare  le  singole  spese  a carico dei singoli interventi  del   bilancio  esercizio  finanziario  
corrente,  cui  le  spese  medesime  si  riferiscono, come indicato nell'allegato elaborato. 

 
 
 

 

La presente determinazione, anche al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, 
sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta prevista dalle vigenti disposizioni di legge. 
 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Petrocchi Romea 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO n.127 del 05-12-2020  

 

Pag. 3 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N.  127  DEL 05/12/2020 

 
 
 

RENDICONTO SERVIZIO ECONOMALE PERIODO DAL 17/06/2020 AL 03/12/2020  
 
 

    N.ro 
d’ordine 

Capitolo C=Compet 
R=Residui 

Creditore Riferimento spesa Parziale Spese Totale 

1 10 C Il Bocciolo - Roccafluvione 
Piante e Fiori di Corena A. 

Rimb. Buono n.35 
Rimb. Buono  n. 49 

20,00 
20,00 

 

 
40,00 

 
 

2 82/3 C Proietti Tech srl 
Farmacia Fabiani 
Acqua e Sapone  - AP 
Oasi Supermercato - AP 

Rimb. Buono n. 30 
Rimb. Buono n. 31 
Rimb. Buono n. 40 
Rimb. Buono n. 43 

5,25 
49,52 
35,50 

4,70 

 
 
 

94,97 

3 82/5 C Farmapoint Fortuna 
Ferrramenta Amatucci 

Rimb. Buono n. 37 
Rimb. Buono n. 42 

60,00 
30,00 

 
90,00 

4 92 C Maury’s – AP 
Unieuro Spa –Grottammare 
Proietti Tech - AP 

Rimb. Buono n. 41 
Rimb. Buono n. 47 
Rimb. Buoni  n. 50- 54 

28,87 
29,99 
26,20 

 
 

85,06 

5 93 C Brico Center –AP 
Frega Carlo 
Ferramenta Amatucci AP 

Rimb. Buono n. 44 
Rimb. Buono n. 45 
Rimb. Buono n. 48 

99,00 
20,00 
24,00 

 
 

143,00 

6 94 C Maggioli Spa 
Di Luigi Elio e C. snc 
Unitecnica AP 
 

Rimb. Buono n. 34 
Rimb. Buono n. 51 
Rimb. Buono n. 56 

68,93 
39,00 
18,00 

 
 

125,93 

7 94/1 C Poste Italiane spa Rimb. Buoni n. 29-32-
38-46-53-55-57 e 58 

 
 

1.161,20 

 
 

1.161,20 

8 323 C Intesa Sanpaolo 
Martini Angelo 

Rimb. Buono n. 33 
Rimb. Buono n. 39 

7,00 
27,10 

 

 
34,10 

9 340 C Ferramenta F.M. snc Rimb. Buono n. 52 10,00 10,00 

10 2022 C Magazzini Maury’s  A.P. 
 

Rimb. Buono n. 36 
 

18,06 18,06 
 

 
 

TOTALE              1.802,32 

 
  

 
 
 

 



Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO n.127 del 05-12-2020  

 

Pag. 4 

___________________________________________________________________________ 

Il presente atto viene comunicato in data odierna alla Giunta Comunale. 

Lì  05-12-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Petrocchi Romea 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  05-12-2020  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Petrocchi Romea 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

REG.n.  

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal  05/12/2020 al   20/12/2020         

Lì   05/12/2020          

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Petrocchi Romea 

 

 E’ copia conforme all’originale. 

Lì  05/12/2020          

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Petrocchi Romea 

 

__________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

dal                  al                        e che nessun reclamo è stato presentato contro lo stesso. 

Lì  ______________ 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Petrocchi Romea 

 

 


